[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2012 № 33
п. Большая Саровка

	О проведении аттестации
муниципальных служащих

     В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации Саровского сельского поселения от 13.08.2008 г. № 47 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Саровского сельского поселения»,  в целях определения соответствия муниципальных служащих администрации Саровского сельского поселения замещаемым должностей муниципальной службы

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

	     1. 27 апреля 2012 года провести аттестацию муниципальных служащих Саровского сельского поселения.
     2. Утвердить аттестационную комиссию по проведению аттестации муниципальных служащих Саровского сельского поселения в составе:
     1) Плотниковой Т.А. – председателя Совета Саровского сельского поселения, директора Саровской школы;
     1)  Викторова В.Н. – главы Саровского сельского поселения;
     2)  Хохловой Л.В. – управляющего делами администрации Саровского сельского поселения;
     3) Васильковской Н.А. – главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения;
     4) Викторова А.В. – депутата Совета Саровского сельского поселения, директора Саровского сельского культурно-досугового центра.
     3. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих сельского поселения.
     4. Управляющему делами администрации Хохловой Л.В. организовать необходимую работу по подготовке к проведению аттестации муниципальных служащих, провести разъяснительную работу, связанную с предстоящей аттестацией и представить в аттестационную комиссию отзывы до 25 апреля 2012 года.

Глава поселения                                                                                    В.Н. Викторов